[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 336 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de reparos na iluminação pública, entre o final da Rua Três Corações e o inicio do bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de iluminação pública, ocasionando, assim, risco a sua segurança.

Sala das Sessões, 10 de Maio de 2016.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de Maio de 2016
)